
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 7/2013 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Torsdag 19.12.13 Kl. 2000  Sted: Telefonstyremøte 

Innkalt av: Ragnar Storå 

Ordstyrer: Jan-Ottar Østring Referent: Ragnar Storå 

Deltakere: Jan-Ottar Østring,  Bjørge Pedersen,   Frode Hansen, Liss-Karin Sandvik og Eva 

Kristine E. Bjørnstad. Yngve Pedersen deltok som 1. varamann. 
 

  

   Sak 1  

Travets økonomiske stilling – budsjettsituasjonen for 2014. 
Nord-Norge travforbund er gjort kjent med budsjettvedtaket i Norsk Rikstoto som blant annet 
innebærer at Toto-løpene i Bodø i 2014 overføres til Harstad travpark. Nord-Norge travforbund er 
ikke i tvil om at dersom dette blir gjennomført vil det ha store og varige skadevirkninger – spesielt 
for travmiljøet i Bodø – men på sikt også for travmiljøet i hele Nord-Norge. 

 
Vedtak:  
Styret i Nord-Norge travforbund anser det som svært viktig at de planlagte totoløpene i Bodø 

i 2014 blir avviklet som planlagt, og anmoder styret i Totonor om først å se på andre mulige 

utgiftsreduksjoner/inntektsøkninger. 

Når budsjettsituasjonen er noe mere avklart inviterer Nord-Norge travforbund styret i 

Totonor til å være med på et felles initiativ ovenfor Det Norske travselskap og Norsk Rikstoto 

der det blant annet foreslås at det så snart som mulig  iverksettes en konsekvensutredning av 

banestruktur og løpsavvikling i Østlandsområdet. Videre bør det foretas en grundig 

utredning av nåværende og fremtidig drift av treningsanlegget på Nannestad. 

 

Sak 2  

Løpsbudsjettet for Nord-Norge. 
På grunn av få utdannede dommere i Nord-Norge har banene hatt betydelige utgifter til å hente 
dommere bl.a. fra Østlandsområdet til registrerte premiekjøringer. For å avhjelpe dette ble 
arrangementstilskuddet i 2013 økt fra kr 15.000 til kr 25.000 pr. løpsdag. Senere er imidlertid 
løpsreglementet endret slik at behovet for å hente dommere utenfra er betydelig redusert og stort 
sett bortfalt.  Styret finner det derfor naturlig at arrangementstilskuddet igjen reduseres til kr 15.000 
pr. løpsdag.  
 
Vedtak: Arrangementstilskuddet for registrerte premiekjøringer i Nord-Norge i 2014 

fastsettes til kr 15.000 pr. løpsdag. Innsparte midler brukes til en ekstra lokalløpsdag.  
 

  

 
Ragnar Storå 
referent 

 


